
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

JČ: 61989592 DIČ: CZ61989S92 

Objednávka č. 4511015438 ze dne 21.03.2017 

Odběratel • fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotlnská 3 
771 00 Olomouc - su: 
I. intemi klinika FNOL 
LP.Pavlova 6 
779 00 Olomouc 

Termln dodáni je 9 dni od data úi:innosti 

Dodavatel 
Konica Minolta 
Business Solutions Czech spol. s r. 
2'.erošická 4395/13 
628 00 Brno 
Ceská republika 

IČ: 00176150 DIČ: CZ00176150 
Dodavatel č.: 104577 
Vyl'izuje 
Telefon 
E-mail 

Cislo této objednávky prosim uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl Cena bez DPH 

Realizace workshopu 1 60.000,00 

"Realizace workshopu v rozsahu 4x1 den zaměřeného na využfváni no\lých ICT technologu pi'i realizaci 
v9Zkumných aktivit v oblasti telemedicfny a eHealth a realizaci společných vědecko-v9Zkumných projektll 
v9Zkumných organizaci s technologickými firmami". 
Fakturovat bude: 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
žarošická 13 
628 00 Brno 
IC:00176150 

Cena 72600,-vč. DPH 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 

60.000,00 

1. Osoby jednajfcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majr oprávněni k právnlmu jednáni za smluvnf stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V přlpadě prodlenl dodavatele s dodánfm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějšfm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnlch podmfnkách účinnosti některých smluv, uverejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějšich předpisO. O uveřejněni smlouvy se mllže dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněnl. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejfch přflohách, nejsou údaje podléhajfci obchodnfmu tajemstvl, 
ani dllvěmé údaje či sděleni, jejichž uverejněnfm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejsti'iku. 

Strana: 1 z2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kff:žkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4511015438 ze dne 21.03.2017 

jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prlpadě, že by presto zverejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnr parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prilohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahu"e všechn 

Pověřená osoba: 

Potvrzujeme prijetr objednávky a souhlaslme s 

Datum potvrzeni: 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zPcět. 
\ 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejstfiku. 

Strana: 2 z2 



Zákazník: 

Projekt: 

Verze: 

Datum: 

l<ONICA MINOLTA 

Obchodní nabídka 
pro společnost 

Univerzita Palackého v 

Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci 

eHealth - Workshop na téma „Moderní ICT technologie a jejich užití při realizaci 
výzkumných aktivit v oblasti telemedicíny a eHealth" 

1.0 

23. 1. 2017 



o 
llONIC/\ MINOLTI' 

Obsah dokumentu 

Obchodní nabídka 
pro Univerzitu Palackého v Olomouci 

1. Manažerské shrnutí ..... . „ .. „ .... „„ ....... „„ .. „„ .. „ ...... „„ .... „ .. .. „ .. „ .............. „„ .... „„ .............. „ .. 3 

2. Realizace ....... .............................. .................. ...... ..... „ ...... ....... „ .............. „ ............... ............. 4 

3. Proč zvolit řešení Konica Minolta „ ... „„„ .... „ .. „„ ... „.„ .... „ ... „ ... „ ... „ ....... „„„ .. „„„ ....... „.„ ... „.5 

4. Kdo rovněž využívá služeb společnosti Konica Minolta„„„„ .... „„ .. „„„ .. „„„„„„„„„„„„ .. „.„„.6 

Stránka 2 z 6 



o 
l<ONICI\ MINOLTA 

Obchodní nabídka 
pro Univerzitu Palackého v Olomouci 

1. Manažerské shrnutí . · · .· · ' . 
Tento dokument obsahuje nabídku na realizaci Workshopu na téma „ Moderní ICT technologie a 
jejich užití při realizaci výzkumných aktivit v oblasti telemedicíny a eHealth " . Součásti Workshopu 
bude také téma 11 Možnosti realizace společných vědecko-výzkumných projektů výzkumných 
organizací s technologickými firmami" . 

Nabídka obsahuje realizaci workshopu v rozsahu 4xl den. Cena obsahuje kompletní náklady vč. 
lektora a potřebných studijních materiálů. 

Termín školení: 13.2.2017 - 16.2.2017 

Místo: Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci. 

Vážíme si projevené důvěry a věříme, že naše nabídka vás zaujme. 

Platnost nabídky je do 28.2.2017 

Vojtěch Havránek, ředitel divize ECM 

Stránka 3 z 6 



.... 
FW3 

l<ON ICA M INOLTA 
Obchodní nabídka 

pro Univerzitu Palackého v Olomouci 

2. Realizace 

Níže uvádím stručný rozsah dodávky a cenu realizace díla: 

Realizace Workshopu 
• Příprava Workshopu 
• Zaj ištění studijních materiálů 
• Realizace Workshopu -„Moderní ICT technologie a jej ich užití při realizaci 

výzkumných aktivit v oblasti telemedicíny a eHealth " a „ Možnosti 
realizaci společných vědecko-výzkumných projektů výzkumných 
organizací s technologickými firmami" 

• Rozsah workshopu 4xl den 
• Náklady spojené s dopravou a ubytováním lektora 

72 600,- Kč 72 600,- Kč 

Celková cena dodávky v rozsahu uvedeném výše činí 72 600,- Kč s DPH. Veškeré vícepráce budou 
fakturovány dle stráveného času a kapacit částkou 12 500,- Kč/ MD {manday = 8h). 

Stránka 4 z 6 



l<ONICA MINOLTA 
Obchodní nabídka 

pro Univerzitu Palackého v Olomouci 

3. Proč zvolit řešení Konica Minolta 
j „ ' , ,• 

Jsme součástí silné mezinárodní společnosti 

Konica Minolta je zastoupena v 64 zemích celého světa. Zaměstnává celkem 35 600 zaměstnanců a její 
výrobky a služby můžete najít na 14 000 obchodních a servisních místech. Rych lý vývoj všech parametrů 
zařízení zaj išťuje více než 26 vývojových a technických center, která zároveň dbají o maximální dosažitelnou 
kvalitu zařízení a řešení. Konica Minolta Business Solutions Czech je součástí této celosvětové s ítě - zákazníci 
s evropskou či celosvětovou působností mohou profitovat z jednotného projektového přístupu Konica 
Minolta ve všech zemích světa. 

Spoléháme výhradně na vlastní zaměstnance 

Obchodní zástupci, konzultanti, servisní technici i techničtí 
specialisté jsou našimi kmenovými zaměstnanci. Těšíme se na Vás 
v 11 obchodních a servisních místech. Disponujeme sítí 60 
obchodních zástupců a specializovaných konzultantů a 80 
technických specia listů, kteří svými službami pokrývají ce lé území 
republiky - zajistíme tak jednotnou úroveň služeb na území celé 
ČR od Aše až po Jablunkov. 

Vnímáme Vaše potřeby a jsme Vaším partnerem 

U více než dvou tisíc spo lečností j sme provedli detailní analýzu 
jejich potřeb a navrhli efektivní systém pro správu a tisk 
dokumentů. Pružnost a dynamiku máme v krvi - naše služby, 
smlouvy i financóvání jsou natolik flexibilní, že je nastavíme 
přesně podle představ uživatelů a současně přineseme významné 
úspory nákladů. Po čase kontrolujeme, zda vše opravdu probíhá 
podle zvoleného návrhu a není možná další optima lizace. 

Počet zaměstnanců 225 

Počet zastoupení 11 

Počet obchodních zástupců 60 

Počet technických special istů 85 

Počet smluvních zákazníků 14 000 

Pracujeme s dokumenty od skenu až po skartaci 

I 
Nahradíme oběh papírových dokumentů elektronickým, digitalizujeme Váš archiv a poskytneme Vám 
přehled o tom, kdo s jakým dokumentem nakládal. Umožníme vstup skenovaných dokumentů přímo do 
vašich firemních systémů. Zabráníme chaosu v příchozích a odchozích informacích, ztrátám dokumentů 
nebo jejich opožděnému vyřízení. Naučíme Vás jednoduše pracovat s datovými schránkami a spisovou 
službou. Dokážeme tisknout personalizované dokumenty i variabilní data, zaj istíme t isk ze specifických 
aplikací. Připravíme a zavedeme tiskovou politiku, archivační a skartační řády podle potřeb Vaší organizace. 

S námi budete v bezpečí: 

Prokazatelně dodržujeme bezpečnostní standardy 

V zájmu zajištění maximální bezpečnosti dat na našich strojích zajistíme omezení přístupu k multifunkčním 
zařízením na oprávněné osoby, funkci zabezpečeného tisku, pravidelné mazání dočasných dat, j ejich 
heslová ní, šifrování, ale i nevratné mazání dat na pevných discích v případech, kdy se multifunkční zařízení 
stěhuje nebo je vyřazeno. 

Jsme držitelem mezinárodního certifikátu 150/IEC 27001:2005. 
Norma ISO 27000 je mezinárodně uznávaný standard pro hodnocení bezpečnosti IS/ ICT prostředí. Můžete si 
tak být 100% jisti, že námi poskytované služby a technologie splňují t y nej náročnější požadavky na 
bezpečnost v oblasti IS/ICT. 

Stránka S z 6 



o 
l<ONICA MINOLTA 

Obchodní nabídka 
pro Univerzitu Palackého v Olomouci 

4. Kdo .rovněž využívá služeb společnosti Konica Minolta 

Vítkovice Holding ~ 
ViTKOVICE VCES 

STEEL 

TEVA Czech lndustries í[~l71I RPG Byty [•] RPG in 

České dráhy tft)) EVRAZ VÍTKOVICE STEEL - EVRAZ 

DALKIAČR I·: ~: Dalk ia l Sita CZ 

Alpine Bau ~„ „ ... Meopta Optika @l!Mf;) 

ARMATURY GROUP @)ARMATURY' AUTOMOTIVE LIGHTING A AUTO'.'V~Ol lVI 

LIGHTI NG 

ČSAD HODONÍN r~~-, 
ttODONINo&.>. 

HUHTAMAKI /~ IlUHTA1\rIAT<I -· 
CHLÁDEK & TINTĚRA 

lit. Chládek 
&Tintěra 

__., - 3.S 
KARSIT HOLDING '1JIUIUIT 

!!! 
KOFOLA kofola KORADO I~~~~~~· 

LEAR CORPORATION o~~~~.o~ MORAVIA STEEL @ MORAVIA STEEL 

MOTORPAL l!I OEZ Letohrad (•]f!I 
OP TYS @ry§. O SRAM 

PRAMET TOOLS Lj]PRAMET RODINNÉ DOMY Rýmařov AD RÝMAŘOV 

WALMARK 
d 

WA!! RK Třinecké železárny 

OHL ŽS Pharmos PHARMt'S 

( A grostroj li Pelhřimov) Agrostroj Pelhřimov ICOM Transport '"·'·fi·l·J,•·i' 
ICOM 

Stránka 6 z 6 




